
MikroTik RBwAPG-60adkit, Wireless Wire

cena vč DPH: 5723 Kč
cena bez DPH: 4729 Kč

Kód zboží (ID): 3329964

PN: RBWAPG-60ADKIT

Záruka: 24 měsíců

RBwAPG-60ad je naprosto revoluční novinka v MikroTik sortimentu, která osloví
každého ISP, který vytváří spoje na krátké vzdálenosti. RBwAPG-60ad je kompletní
bezlicenční spoj v 60GHz pásmu pracující se standardem 802.11ad, který v reálném
provozu umožňuje propustnost až 1000Mbps Full Duplex a to na vzdálenost do
100m. RouterBoard je jako vždy vybaven velmi oblíbeným operačním systémem
RouterOS s L3 licencí. Co se rozhraní týče, RBwAPG-60ad má 1x Gigabitový
Ethernet, který podporuje aktivní (802.3af/at) i pasivní napájení (12 až 57 V DC) a
DC konektor s rozsahem 12 až 57V DC. Instalace zařízení Instalace zařízení je velmi
jednoduchá a díky 60° integrované anténě jej lze nainstalovat na zeď / stožár nebo
přímo za okno pomocí přiloženého plastového podstavce. Legislativa Instalování
pojítka je potřeba vykonávat v souladu s platným všeobecným oprávněním. 60GHz
pásmo, v němž MikroTik RBwAPG-60ad pracuje, vylučuje stálé venkovní instalace.
Více informací naleznete na stránkách ČTÚ: Všeobecné oprávnění č. VO-
R/10/05.2014-3 Všeobecné oprávnění č. VO-R/12/09.2010-12 Všeobecné oprávnění
č. VO-R/10/11.2016-13 Obsah balení: 2x Zařízení 2x Napájecí adaptér 24V / 0.38A
2x Gigabitový POE injektor 4x Stahovací páska 2x Podstavec na stůl 2x Montážní kit
na zeď, šroubky, imbus

<b>RBwAPG-60ad</b> je naprosto <b>revoluční novinka</b> v MikroTik
sortimentu, která osloví každého ISP, který vytváří <b>spoje na krátké
vzdálenosti</b>. RBwAPG-60ad je kompletní bezlicenční spoj v <b>60GHz
pásmu</b> pracující se standardem 802.11ad, který v reálném provozu umožňuje
<b>propustnost až 1000Mbps Full Duplex</b> a to na vzdálenost do 100m.
RouterBoard je jako vždy vybaven velmi oblíbeným operačním systémem



<b>RouterOS s L3 licencí</b>.

<img alt=""
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/9/52949901/52949901_1.jpg"
height="254" width="470" />

Co se rozhraní týče, RBwAPG-60ad má 1x Gigabitový Ethernet, který podporuje
aktivní (802.3af/at) i pasivní napájení (12 až 57 V DC) a DC konektor s rozsahem 12
až 57V DC.

<img alt=""
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/9/52949901/52949901_2.jpg"
height="283" width="470" />

<b>Instalace zařízení</b>

Instalace zařízení je velmi jednoduchá a díky 60° integrované anténě jej lze
nainstalovat na zeď / stožár nebo přímo za okno pomocí přiloženého plastového
podstavce.

<img alt=""
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/9/52949901/52949901_3.jpg"
height="280" width="470" />

<b>Legislativa</b>

Instalování pojítka je potřeba vykonávat v souladu s platným všeobecným
oprávněním. 60GHz pásmo, v němž MikroTik RBwAPG-60ad pracuje, vylučuje stálé
venkovní instalace.

Více informací naleznete na stránkách ČTÚ:
Všeobecné oprávnění č. VO-R/10/05.2014-3
Všeobecné oprávnění č. VO-R/12/09.2010-12
Všeobecné oprávnění č. VO-R/10/11.2016-13

<b><span style="font-size: larger;">Obsah balení:</span></b>

2x Zařízení
2x Napájecí adaptér 24V / 0.38A
2x Gigabitový POE injektor
4x Stahovací páska
2x Podstavec na stůl
2x Montážní kit na zeď, šroubky, imbus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

